Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 –
RETIFICAÇÃO 2

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,

estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a
seguinte retificação no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 para Admissão de Pessoal por
TEMPO DETERMINADO, conforme abaixo discriminado:

 I – ONDE SE LÊ

 “Mirante do Paranapanema /SP, 22 de dezembro de 2021.”

 LEIA-SE

“Mirante do Paranapanema /SP, 22 de novembro de 2021.

Ficam mantidas as demais disposições contidas no referido Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 02 de dezembro de 2021.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal